

# Tommy Jacobsen Holding ApS

Nordre Frihavns­gade 79, 4 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
3. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2017

Tommy Jacobsen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Tommy Jacobsen Holding ApS  
Nordre Frihavsgade 79, 4 th  
2100 København Ø

e-mailadresse: tommy.denmark@gmail.com

CVR-nr: 37053392

Regnskabsår: 03/09/2015 - 31/12/2016

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på kr. 9.620, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det aflagte regnskab.

# Resultatopgørelse 3. sep 2015 - 31. dec 2016

|  | Note | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>-6.340</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>-6.340</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder ..... |      | 18.673         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>12.333</b>  |
| Skat af årets resultat .....   |      | -2.713         |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>9.620</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....               |      | 18.673         |
| Overført resultat .....  |      | -9.053         |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>9.620</b>   |

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|  | Note     | 2015/16<br>kr. |
|--|----------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |          | 83.673         |
| Kapitalandele i associerede virksomheder ..... |          | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   | <b>1</b> | <b>83.673</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>83.673</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |          | <b>83.673</b>  |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|  | Note | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                                     |      | 50.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..... |      | 18.673         |
| Overført resultat .....  |      | -9.053         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                   |      | <b>59.620</b>  |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....            |      | 11.842         |
| Skyldig selskabsskat .....                                       |      | 2.713          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                      |      | 9.498          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>               |      | <b>24.053</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                            |      | <b>24.053</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                      |      | <b>83.673</b>  |

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Kapitalandele<br/>i tilknyttede<br/>virksomheder</b> | <b>Kapitalandele<br/>i associerede<br/>virksomheder</b> |
|-------------------------------------|---|---|
|                                     | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>  |
| Kostpris primo                      | 0   | 0   |
| Tilgang                             | 50.000  | 15.000  |
| Afgang                              | 0   | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>50.000</b>   | <b>15.000</b>   |
| Nettoopskrivninger primo            | 0   | 0   |
| Andel i årets resultat jf. note     | 33.673  | -15.000   |
| Udloddet udbytte                    | 0   | 0   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <b>33.673</b>   | <b>-15.000</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>83.673</b>   | <b>0</b>  |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Jlab ApS                          | 100%             | 50.000             | 33.673                    |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Medodan ApS                       | 10%              | 15.000             | -223.344                  |

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tommy Jacobsen, Nordre Frihavshade 79, 4. TH, 2100 København Ø

- *Ejerandel: 100%*

